[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЗЁРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«04» апреля»   2012 года                                                                              № 15
О       внесении     изменения
в структуру Администрации Озерненского       городского поселения    Духовщинского района Смоленской области

 В соответствии со статьей  28 Устава Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, рассмотрев представленную структуру Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, заслушав решение постоянной комиссии по социальным, правовым вопросам и молодёжной политике, Совет депутатов Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в структуру Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 23 декабря 2010 года № 32, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 декабря 2011 года.

3. Решение Совета Депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 22 декабря 2011 года № 74 «О внесении изменения в структуру Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов                            Глава  муниципального образования

Озерненского городского поселения
                     Озерненского городского поселения

_________

       В.А.Жегулов
                   ______________
Е.В.Кардаш
Приложение

к решению Совета депутатов Озёрненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 04 апреля  2012г. № 15
Структура Администрации Озерненского городского поселения
 Духовщинского района Смоленской области

[image: image2]

Глава муниципального образования

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Старший менеджер

Старший менеджер

Менеджер

Специалист I категории

Специалист I категории

Водитель

Старший инспектор

Инспектор  по воинскому учету

Инспектор  по воинскому учету

Сторож

Сторож

Уборщик служебных помещений